#1178, 25, 18,

212 300 G 1998 &. 3.

218 300, 43, 1a ©. 271 gu 1430.

714 300 U 43, 37.

216 300 G 1964,

216 300 G 1998 G. 4.

7 300 G 1998 &. 5f., 7a, 8a,

28 Sirjdy, ©t. Marien &. 419, Anm. 1.

219 300 G 1998 &. 10.

220 300 G 1964.

21 300, 43, 2b, ©. 70.

222 300 G 1998 G. 11.

84

25 300 G 1998 &. 13b und 1999.

#2¢ 300 G 1952 und 300, 74, 2 &. 117b.,

2256 300 G 1952.

226 78, 25, 696 und 467.

21 Sir|d), Gt. Marien &. 420,

238 78, 25, 18,

220 300 U 70, 11:,,ad altarem in honore sc. Dorothee virginis et
martyris in ecclesia beate virginis Marie predicti opidi Gdanczk
fundatum specialiter et erectum necnon ad reliquias sanctorum et
sanctarum in quibusdam monstranciis et capsis in eadem altari
beate Dorethee virginis.

20 Bifdhof Sbpluthbus von Leslau erteilt bem Altar ber Dorotheens
fapelle einen 2Ablal pon 40 Tagen.

Gorfa bei Dangig 25. Februar 1370.

Original. Pergament ohne Giegel. Gtaatdardiv Dangig 300 U 70, 12.
On ber Urfunde twerden folgende in dem Altar aufbetwahrie Relis
quien ertdbnt:

.. ad reliquias sanctorum et sanctarum videlicet St. Stephani
prothomartyris, Laurentii, Vincentii, Ippoliti, Fabiani et Sebastiani
martyrum; Georgii, Christofori, Cyriaci, Dyonisii, Mauricii et so-
ciorum eius, Viti martyrum, decem milium militum, de St. corona
spinea domini, de statua domini, de sepulcro domini, de crine beate
Marie virginis, St. Petri et Pauli apostolorum, Jacobi, Andree,
Bartholomei, Philippi et Mathei apostoli et evangeliste, Nicolai et
Martini, St. Marie Magdalene et de peplo eius, Elisabethe, Kathe-
rine, Margarethe, Dorothee, Barbare, Agnete, Balbine, Ursule,
Anastasie, Helene, Regine, Appollonie, undecim milium virginum,
Kazarie virginis, sepulcri beate virginis Marie, de loco nativitatis
domini, de loco calvarie, de lapide et antro, in quo crux stetit,
quando Christus dominus noster tradidit spiritum; de lapide super
quo unctus erat Christus post passionem suam, de lapide in quo
ultimo stetit Jhesus, cum ascendit in celum, de virga Moysi, de
statua flagellationis Petri et Pauli, Achani martyris, Tryoni mar-
tyris, beatorum Ethyopum, Pauchanii martyris et episcopi, caput
societatis St. Maximini episcopi et martyris, duo capita et non-
nulle particule undecim milium virginum et aliorum sanctorum®.
21 300 U 70, 14,

22 300 U 70, 16: ,,ad capellam eiusdem fraternitatis in honore
beate Dorothee... fundatam et consecratam et altarem in eadem
specialiter erectum ...

239 300 U 70, 17.

24 Papft Arban VI. erteilt ber Dorotheentapelle auf 10 Jabre einen
Ablaf bon 100 Tagen. 2. Mai 1382.